vodoprivredu Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 32. sjednici, održanoj 29.10.2015. godine,  donosi 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
 Odobrava se isplata proizvođačima borovnice sa područja Zeničko-dobojskog kantona  u 
ukupnom iznosu od 15.824,00 KM (slovima: petnaesthiljadaosamstotinadvadesetčetiri konvertibilnih 
maraka) na ime poticaja za proizvodnju borovnice. 

II. 
 Odobrena sredstva iz tačke I. ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2015. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj 2/15), sa razdjela 23